1

教 育 委 員 会 臨 時 会 会 議 録

１ 日 時

平成２５年４月１日（月）

開会 ９時３０分

閉会 ９時３４分

２ 場 所

教育委員室

３ 出席者及び欠席委員の氏名

出席者 岩崎恭典委員長、丹保健一委員、前田光久委員、柏木康惠委員

山口千代己教育長

欠席者 なし

４ 出席職員

教育長 山口千代己（再掲）

副教育長 真伏利典、次長（教職員・施設担当）信田信行

次長（学習支援担当）白鳥綱重、次長（育成支援・社会教育担当）野村浩

次長（研修担当）西口晶子

教育総務課 課長 荒木敏之

５ 議案件名及び採択の結果

件 名

議案第１号 三重県教育委員会教育長の選任について

６ 報告題件名

なし

７ 審議の概要

・開会宣言

岩崎恭典委員長が開会を宣告する。

・会議成立の確認

全委員出席により会議が成立したことを確認する。

・議事録署名人の指名

前田委員を指名し、指名を了承する。

2

・会議の公開・非公開の別及び進行の確認

議案第１号が人事案件のため、非公開で審議することを承認する。

・審議事項

議案第１号 三重県教育委員会教育長の選任について （非公開）

委員長が説明し、委員推薦により、山口委員が教育長に選任される。